
A 
I I MATERIAL BEZ OSOBNiCH UDAJU 

tiiAR NAo sAzAvou MESTSKY URAD ZDAR NAD S.AzAvou 

MATERIAL PRO RADU MESTA c. 32 

ONE: 13.1.2020 JEDNACi CiSLO: 505/2020/RUP 

NAzEV: 

Vyberova rizeni za rok 2019 

ANOTACE: 
Smernice o zadavanf vefejnych zakazek hrazenych z financnfch prostfedku mesta Zd'aru n.S. 
uk/ada povinnost Mestskemu ufadu. pfedlozit rade mesta rocnf pfehled vsech realizovanych 
zakazek pfedesleho roku 

Navrh usneseni: 
V souladu se Smernici o zadavani verejnych zakazek hrazenych z financnich prostredku mesta 
Zd'aru nad Sazavou byla rada mesta seznamena s prehledem zakazek provedenych v race 2019 

Starosta mesta: Mfstostarosta mesta: Mistostarostka mesta: 

Tajemnik ~eU, Usek tajemnfka a Odbor majetkopravnf: Odbor komunalnich sluzeb: 
spravy MeU: 

Odbor financni: Odbor dopravy: Odbor rozvoje a uzemnfho 
planovanf: 

Odbor stavebnf: Odbor skolstvf, kultury, sportu a Odbor socialnf: 
marketingu: 

Odbor obcansko-spravni a OZO: Odbor zivotniho prostredf: Oddelenf informatiky: 
. ~ 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Oddeleni projektU: Krizove rfzenf: 

Mestska policie: Regionalnf muzeum: Technicka sprava budov mesta: 

Zpracoval: lng. Irena Skodova Predklada: rada mesta 



 
Název materiálu:  Výběrová řízení za rok 2019 
 
Počet stran:   2 
Počet příloh:   Tabulky od odborů, oddělení a příspěvkových organizací  
 
Popis 
Rada města Žďáru nad Sázavou schválila dne 12. 12. 2016 usnesením č. 883/2016/taj novelizaci 
Směrnice k zadávání veřejných zakázek hrazených z finančních prostředků města Žďáru nad 
Sázavou a z finančních prostředků organizací jím zřízených. 
V souladu s touto směrnicí je předkládána radě města přehled zakázek proběhlých za uplynulý 
rok, jak je předložily jednotlivé odbory, oddělení a příspěvkové organizace. 
 
Přehled veřejných zakázek za rok 2019 podle odborů: 
 
 Počet 

 VZ   
Předpokládaná  

cena   
/ v tis. Kč  

Nejlepší  
nabídka 
/ v tis. Kč  

Celková úspora  
/ v  tis. Kč 

RUP  20 262 152 000 235 190 000 26 962 000 
OKS 16 33 270 000 22 405 164 10 864 836 
TSBM 25 27 120 082 25 719 477 1 400 605 
ÚTS 1 368 000 263 000 105 000 
oP 3 4 100 000 2 983 863 1 116 137 
OP   1 400 000 396 919 3 081 
Active club 1 100 000 70 730 29 270 
Kultura Žďár  2 2 194 360 2 194 060  300 
Poliklinika 4 882 702 750 289 132 413 
Sportis 4 2 449 300 1 918 956 530 344 
ZŠ Komenského ZŠ 2 3 549 800 467 362 82 438 
ZŠ Palachova 5 766 808 696 356 70 452 
 
 
Geneze případu 
- RM č. 81, dne 20. 1. 2014, usn.č. 1126/14/ORÚP – Směrnice k zadávání veřejných zakázek hrazených 

z finančních prostředků města a z finančních prostředků organizací jím zřízených  
- RM č. 55, dne 12. 12. 2016, usn.č. 883/2016/taj – novelizace směrnice 
 
 
Návrh řešení / postup 
Přijmout materiál na vědomí. 
 
 
Varianty návrhu usnesení 
• V souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek hrazených z finančních prostředků 

města Žďáru nad Sázavou byla rada města seznámena s přehledem zakázek provedených 
v roce 2019 

• Rada města neschvaluje předložený materiál a ukládá … 
 

Doporučení předkladatele 
Odbor rozvoje a ÚP doporučuje schválit materiál dle předloženého návrhu usnesení. 
 
 
Stanoviska odborů  
 



List3

Strana 1

PO/odbor 

Č.

Datum VŘ Akce Částka 
alokovaná v 

rozpočtu 

E - aukce Uchazeči Nejlepší 
nabídka

Nejlepší 
nabídka

Předpo- 
kládaná 

Úspora Cena realizované 
stavby

(zahájení-ukončení ) s DPH ano/ne (uchazeč)
(cena bez 

DPH)
cena bez DPH (rozdíl)

bez DPH
STAVBY

1 16.1.2019 Rozvoj cyklodopravy v ZR 15 000 ANO PORR, COLAS, Eurovia PORR a.s. 25 345 25 130 215 ve výstavbě
4.2.2019

2 11.3.2019 Dostavba pozemních komunikací na FH 2 000 NE 1.ZPV, VHS, SPH, COLAS, PORR VHS, ZR 1 626 1 550 76 1652
22.3.2019

3 20.5.2019 Městská třída část II, Nádražní ZR 3 000 ANO VHST, Firesta, 1.ZPV 1.ZPV 21 076 23 465 2 380 ve výstavbě

6.6.2019
SVK+ Město Ž 14 
459

4 28.8.2019 Rekonstrukce ulic ZR7 I,III a IV.etapa 1 000 Užší řízení sdružení COLAS + GREMIS, Aquasys, PORR, INSTA sdružení COLAS 89 405 97 700 8295 ve výstavbě

7.11.2019 GREMIS
SVK+Město Ž 67 
841

5 7.10.2019 Rekonstrukce plochy FS 1 100 NE EUROVIA, COLAS, Swietelsky, Silko, Silstap COLAS 886 900 14 886
18.10.2019

6 23.10.2019
Technická infrastruktura Jamská splatkový 

kalendář ANO
sdružení PKS stavby + AQUASYS 

PKS + Aquasys 86 695 102 000 15 305 bude zahájeno
25.11.2019

7 30.10.2019 Sportovně rekreační plocha Kavánova 750 NE  1.ZPV, GREMIS, COLAS, IPOS, VHS VHS 609 530 79 ve výstavbě
11.11.2019

SLUŽBY/Dodávky

1 7.1.2019 Nábytek - Rekonstrukce bývalé vodárny 14 415 NE Go Interier, Potrusil, Drevotvat.com, kanona, Bakof Group TRUNN s.r.o. 539 620 81 539
25.1.2019 Artspect, FLX, Interdekor HP, TRUNN

2 4.3.2019 Revitalizace sportovní zóny - nábytek 18 885 NE drevotvar.com, Interdecor HP, Bakof Group, Artspect, drevotvar.com 1237 1500 263 1237
15.3.2019 TRUNN, Petr Ondráček, Kanona, Martin Kučera

3 17.6.2019 Nádražní 1.část - PD 3 680 JŘBÚ GRIMM GRIMM 879 879 0 projektuje se
1.7.2019

4 12.7.2019 Cyklostezka Mělkovice - PD 3 680 NE PROfi Jihlava, UNIprojekt, Tomáš Petr PROfi Jihlava 299 378 79 projektuje se
26.7.2019

5 26.7.2019 Bytové domy Sázavská - PD 3 680 NE Ellement arch, Kuba+Pilař, Sporadical Kuba+Pilař 1886 2000 114 projektuje se

15.8.2019

6 5.8.2019 Lávky, ZR - PD 3 680 NE Stránský+Hustý, Pontex, Pragoprojekt Pontex 975 1 200 225 projektuje se
16.8.2019

7 15.10.2019 Rekonstrukce ulic ZR7 I, III a IV.etapa 3 626 NE Stavona, Ecostone, Stavební servis Studený, Pohanka Studený 1 653 1 800 147 provádí se
31.10.2019 TDI, BOZP

8 26.11.2019 Technická infrastruktura Jamská - TDI 3 626 NE Stavební servis Studený, IS NGINEERING, Stavona, Ing. Doležal STAVONA 759 900 141 bude zahájeno
13.12.2019

9 3.12.2019 Průmyslová zóna Jamská - BOZP 3 626 NE 4FIT CONSULTING, SGS Czech, Manifold Group Manifold Group 445 500 55 bude zahájeno



List3

Strana 2

13.12.2019

10 8.7.2019 Městská třída část II, Nádražní ZR - TDI 3 626 NE Šolc, Doležal, PL Building PL Building 175 200 25 provádí se
23.7.2019 BOZP

11 12.2.2019 Cyklodoprava, ZR - TDI 3626 NE IS INGINEERING, STAVONA, Doležal STAVONA 359 500 141 provádí se 
28.2.2019

12 12.2.2019 Cyklodoprava, ZR - BOZP 3626 NE KOMOVIA, Manifold Group, INFRAM Manifold Group 180 200 20 provádí se
28.2.2019

13 7.3.2019 Kácení a náhradní výsadba při 4.ZŠ 19700 NE zahrada dvořáček, 3D zahrady, Stránská 3D zahrady 162 200 28 162
15.3.2019



List3

Strana 1

OKS

Č.
Datum VŘ Akce Částka alokovaná v rozpočtu E - aukce

Uchazeči
Nejlepší nabídka

Nejlepší nabídka Předpokládaná Úspora Cena realizované stavby
(zahájení-ukončení ) ano/ne (uchazeč) (cena bez DPH) cena bez DPH (rozdíl)

1 1.10.2019 - 25.10.2019
Dodání a montáž herního prvku v parku U Ivana

není samostatná položka ne hřiště.cz, s.r.o.
hřiště.cz, s.r.o.

   186 900.00               200 000.00              13 100.00               186 900.00                         

2 10.10.2019 - 25.10.2019
provádění zimní údržby

není samostatná položka ne Krajská správa a údržb     
Krajská správa a údržba silnic 
Vysočiny, příspěvková    200 000.00               220 000.00              20 000.00            neukončeno

3 15.10.2019 - 06.11.2019
TDI a TDS Dopravní telematika ZR

není samostatná položka E ZAK PL Building s.r.o.
PL Building s.r.o.

   105 000.00               150 000.00              45 000.00            neukončeno

4 2.10.2019 - 16.07.2019
oprava vozovky u zastávky MHD Libušín

není samostatná položka ne COLAS CZ, a.s.
COLAS CZ, a.s.

   195 339.00               200 000.00              4 661.00                 195 339.00                         

5 15.2.2019 - 15.03.2019
tryskané vysprávky komunikací

není samostatná položka E ZAK
Roadmedic, Fiala, 
Pitka, KSB silniční 

Antonín Blažek
dle skutečného rozsah     700 000.00              146 000.00             554 000.00                         

6 20.12.2018 - 23.1.2019
PD Revitalizace stezky kolem rybníka Konvent

není samostatná položka ne ENVIGEST, s.r.o.
ENVIGEST, s.r.o.

   180 000.00               200 000.00              20 000.00               180 000.00                         

7 1.10.2019 - 22.10.2019
PD "Parkoviště u autobusového nádraží, Žďár n. 
S." rok 2020 Parkoviště ne ENVIGEST, s.r.o.

ENVIGEST, s.r.o.
   100 000.00               130 000.00              30 000.00            neukončeno

8 15.7.2019 - 14.08.2019
Úprava provedení parkoviště Palachova

není samostatná položka E ZAK Inženýrské stavby Brno    
Inženýrské stavby Brno, spol. 
s r.o.    111 331.00               120 000.00              8 669.00                 111 331.00                         

9 15.4.2019 - 24.07.2019
Stržanov - rekonstrukce VO

  1 200 000.00                             E ZAK E.mont, s.r.o.
E.mont, s.r.o.

   934 000.00              1 000 000.00            66 000.00               934 000.00                         

10 17.5. 2019 - 12.06.2019

oprava cyklostezky

   524 000.00                               E ZAK

  
STRABAG, PORR, 
Eurovia, Pitka, M-
silnice

SOUKUP MILOŠ s.r.o.

   379 629.00               400 000.00              20 371.00               379 629.00                         

11 12.3.2019 - 08.05.2019
výstavba parkoviště Palachova

  3 700 000.00                             E ZAK
Inženýrské stavby 
Brnop, Oračko, Stako 

Inženýrské stavby Brno, spol. 
s r.o.   2 878 294.00            4 000 000.00           1 121 706.00          3 186 000.00                       

12 20.2.2019 - 11.03.2019
opravy povrchů ITHR 2019

není samostatná položka E ZAK
Asfalteros, 
Asfalservis, HaB cz, 

ASFALTEROS s.r.o.
   658 300.00               700 000.00              41 700.00            neukončeno

13 16.4.2019 - 17.07.2019
Dopravní telematika ZR

realizace rok 2020 E ZAK
ELTODO, CROSS, 
AŽD, VDT 

ELTODO, a.s.
  10 474 023.70          20 500 000.00         10 025 976.30      neukončeno

14 21.1.2019 - 27.03.2019
Zajištění údržby veřejné zeleně- sečení 

položka sečení E ZAK Řádek, AVE CZ
Josef Řádek

  5 170 660.00            4 500 000.00            670 660.00 -        neukončeno

15 29.5.2019 - 20.06.2019
oprava komunikace Veselíčko

není samostatná položka E ZAK
Soukup, COLAS, 
STRABAG, PORR, 

SOUKUP MILOŠ s.r.o.
   277 688.00               250 000.00              27 688.00 -             277 688.00                         

16 23.1.2019 - 05.03.2019
zajištění údržby a oprav místních komunikací

není samostatná položka E ZAK
Stakop, PKS, Gremis, 
VHS Vysočina

STAKO VYSOČINA s.r.o.
dle skutečného rozsah   4 000 000.00         neukončeno



ID 
eAukce

Datum 
ukončení

Název
Vítězná nabídka Jméno vítěze Úspora (v měně) Úspora  (v %) Vstupní nabídka

1366 07.10.2019  3ZŠ, Komenského 6, Žďár nad Sázavou – úprava přístupu k venkovní učebně 459 925.00 KÖNIG CZ,spol. s r. o.
 39 954.00 7.99 499 879.00

1357 19.08.2019
 SMUTEČNÍ SÍŇ, SYCHROVA 491/18, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 2– OPRAVA  
PODLAHY TERASY 796 000.00 KÖNIG CZ,spol. s r. o.
 52 230.00 6.16 848 230.00

1364 19.08.2019
 AZ CENTRUM,  NÁDRAŽNÍ 1141/44, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU – IZOLACE 
STŘECHY SE ZATEPLENÍM A UBOURÁNÍM KOMÍNŮ 691 577.00 Martin Záruba
 22 086.00 3.09 713 663.00

1358 24.06.2019
 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PALACHOVA 2189/35, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU- ZATEPLENÍ 
ČÁSTI PŘEDNÍ STRANY+ ZATEPLENÍ SOKLOVÉHO ZDIVA. 449 000.00 Ing. Zdeněk Galuška
 1 264.18 0.28 450 264.18

1356 24.06.2019
 ZIMNÍ STADION JUNGMANNOVA 1496/10, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU - OPRAVA 
SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ-1 ETAPA 553 000.00 Ing. Zdeněk Galuška
 58 142.00 9.51 611 142.00

1354 17.06.2019  SKLAD LODÍ V AUTOKEMPINKU PILÁK 599 400.00 Kocanda Jiří 
 20 135.00 3.25 619 535.00
1353 10.06.2019  8MŠ Vysocká 232/10, ZR-oprava elektroinstalace 1 248 500.00 Jan  Štefáček - HAMMER
 143 000.00 10.28 1 391 500.00
1352 10.06.2019  ODKANALIZOVÁNÍ ZÁZEMÍ FOTBALOVÉHO STADIONU-Žďár nad Sázavou 681 585.00 Leoš Koloušek
 0.00 0.00 681 585.00

1349 03.06.2019
 REKONSTRUKCE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ 1.NP,DOLNÍ 165/1, ŽĎÁR NAD 
SÁZAVOU 563 000.00 Ing. Zdeněk Galuška
 16 735.61 2.89 579 735.61

1347 03.06.2019
 12MŠ VESELSKÁ 26/39, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU- VÝMĚNA ČÁSTI PLOTU Z 
ULICE VESELSKÁ. 394 000.00 Jan  Štefáček - HAMMER
 46 000.00 10.45 440 000.00

1351 03.06.2019
 Úpravy přírodních zahrad 7,8,12 MŠ a 4,5 ZŠ ve Žďáře nad Sázavou - 5. dílčí část

795 000.00 Hřiště 8D s.r.o.
 31 369.00 3.80 826 369.00

1346 03.06.2019
 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PALACHOVA 35,  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU -5ZŠ-  OPRAVA 
OSVĚTLENÍ –ČÁST OBJEKTU 3NP, 4NP, 5NP 1 110 000.00 Martin Limon
 240 783.00 17.83 1 350 783.00

1343 29.05.2019
 ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMENSKÉHO 6,  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU -3ZŠ – 
AKUSTICKÉ OBKLADY TĚLOCVIČNY 447 422.00 Sádrokartony Zďár s.r.o.
 78 956.59 15.00 526 378.59

1345 29.05.2019
 2MŠ OKRUŽNÍ 792/72,  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU -REKONSTRUKCE VÝDEJEN 
JÍDEL 263 000.00 Jan  Štefáček - HAMMER
 2 126.13 0.80 265 126.13

1348 29.05.2019
 Úpravy přírodních zahrad 7,8,12 MŠ a 4,5 ZŠ ve Žďáře nad Sázavou - 5. dílčí část

826 369.00 Hřiště 8D s.r.o.
 0.00 0.00 826 369.00

1344 27.05.2019
 DŮM KULTURY, DOLNÍ 183/10, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU- MODERNIZACE 
RESTAURACE KRYSTAL 1 223 000.00 KÖNIG CZ,spol. s r. o.
 57 390.00 4.48 1 280 390.00

1342 20.05.2019
 ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMENSKÉHO 715/2, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU- 
ZASTŘEŠENÁ – 2ZŠ- VÝMĚNA KERAMICKÉ DLAŽBY CHODEB 3NP 1 335 000.00 KÖNIG CZ,spol. s r. o.
 100 002.45 6.97 1 435 002.45

1340 07.05.2019
 ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMENSKÉHO 6,  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU -3ZŠ – 
REKONSTRUKCE KANALIZACE - ETAPA  IIIa 482 600.00 LS MONT s.r.o.
 88 745.72 15.53 571 345.72

1338 25.04.2019  7.MŠ Haškova, Žďár nad Sázavou – terasa- rekonstrukce a zastřešení. 410 000.00 Seidler s.r.o.
 26 920.00 6.16 436 920.00

1335 15.04.2019
 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PALACHOVA 35, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU- 5ZŠ – NOVÁ 
PODLAHA TĚLOCVIČNY-POLYURETANOVÝ POVRCH 399 000.00 JAHU-SPORT s.r.o.
 80 109.96 16.72 479 109.96

1333 10.04.2019
 REKONSTRUKCE VZT KUCHYNĚ A VÝDEJNY JÍDEL- ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
ŠVERMOVA 1132/4,  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU -4ZŠ 2 935 000.00 SYSTEM TECH s. r. o.
 175 256.00 5.63 3 110 256.00

1332 05.04.2019
 OPRAVA ELEKTROINSTALACE - ZUŠ  FRANTIŠKA DRDLY,  DOLEŽALOVO 
NÁM. 984/4,  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1 090 000.00 Elektromontáže Krejčí
 106 817.00 8.93 1 196 817.00

1331 03.04.2019  Dodávka plynu pro objekty v majetku města  599.00 Pražská plynárenská, a. s.
 51.00 7.85 650.00

1326 15.02.2019
 DIVADLO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU REKONSTRUKCE  SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

310 500.00 Strnad Radomír
 10 109.00 3.15 320 609.00
1325 06.02.2019  Energetické úspory bytových domů v ZR 3 - svobodárny č. 3 a č.7. 7 656 000.00 KÖNIG CZ,spol. s r. o.
 2 423.00 0.03 7 658 423.00

25 719 477.00 27 120 082.64



List3

Strana 1

Úsek tajemníka a správy MěÚ - Tomáš Drdla

Č.

Datum VŘ

Akce

Částka 
alokovaná v 

rozpočtu 

E - aukce

Uchazeči Nejlepší nabídka

Nejlepší 
nabídka

Předpokládaná Úspora

Cena realizované 
stavby

(zahájení-ukončení ) ano/ne (uchazeč)
(cena bez 

DPH) cena bez DPH (rozdíl)

1 7.8.2019 - 28.8.2019

Venkovní digitální úřední 
deska MěÚ Žďár nad Sázavou 
vč. servisní podpory na 5 let

368000 ano

ALTAIR SOFTWARE s.r.o.; BSS Praha s.r.o.; Ki-Wi 
Digital s.r.o.; SPOJMONT Brno, spol. s r.o.

SPOJMONT Brno, spo   263000 368000 105000 263000



List3

Strana 1

PO/odbor/organizace 

Č.

Datum VŘ Akce

E - aukce Uchazeči

Nejlepší nabídka Nejlepší 
nabídka

Předpokládaná 

Úspora

Cena realizované 
stavby

(zahájení-ukončení ) ano/ne (uchazeč) (cena bez DPH) cena bez DPH (rozdíl)

AEQ advisors, a.s.; tř. kpt. Jaroše, Brno, 60200; IČ: 26954770

Asistenční centrum, a. s.; sportovní 3302, Most, 430 01; IČ: 63144883

MEPCO, s.r.o.;  Spálená 108/51, Praha 1, 110 00; IČ: 27143643

BDO Advisory s.r.o.; Karolinská 661/4, Praha, 18200; IČ: 27244784

EVS Consulting, s.r.o.; Rybářská 129, Český Těšín, 735 62; IČ: 29384125

M. C. Triton, spol. s r.o.; Evropská 846/176a, Praha 6, 160 00; IČ: 
49622005

Opus Consulting, s.r.o.; Lidická 700/19, Brno, 60200; IČ: 04647084

Akademie digitální ekonomiky, s.r.o.; Blažkova 186; Praha 10 Hájek; 
104 00; IČ: 05610761
Grant Help Advisory, s.r.o.; Václavské náměstí 23, Praha 1, 110 00; 
IČ:28583493

2 18. - 30.10. 2019

Rozšíření MKDS Žďár 
nad Sázavou ne SKS s.r.o. Brněnská 1748/21b, 67801, Blansko; IČ 

43420117

SKS s.r.o. Brněnská 
1748/21b, 67801, 
Blansko; IČ 43420117 1 399 463 1 400 000 537

Dodávky SW pro město 
Žďár nad Sázavou - 
část 1: Portál občana ne Altair Software s.r.o. Havelkova 90/6 77900 Olomouc; IČ 28350511 

TECHNISERV IT s.r.o. 
Traťová 574/1 61900  
Brno; IČ 26298953 977 000 1 600 000 623 000

ne Marbes Consulting s.r.o. Brojova 2113/16 32600 Plzeň; IČ 25212079

ne TECHNISERV IT s.r.o. Traťová 574/1 61900  Brno; IČ 26298953
Dodávky SW pro město 
Žďár nad Sázavou - 
část 2: SW pro 
transparentní MěÚ

ne Altair Software s.r.o. Havelkova 90/6 77900 Olomouc; IČ 28350511 

Altair Software s.r.o. 
Havelkova 90/6 77900 
Olomouc; IČ 28350511 

338 400 400 000 61 600

ne Marbes Consulting s.r.o. Brojova 2113/16 32600 Plzeň; IČ 25212079

1

Akademie digitální 
ekonomiky, s.r.o.; 

Blažkova 186; Praha 10 
Hájek; 104 00; IČ: 

05610761

269 000 700 000 431 000

3

Částka 
alokovaná v 

rozpočtu 

22.10. - 04.11.2019

5.10. - 16.10.2018

Koncepce Smart City 
"Chytrý Žďár"

ne



List3

Strana 1

PO/odbor/organizace 

Č.
Datum VŘ

Akce
Částka alokovaná v 

rozpočtu 
E - aukce

Uchazeči Nejlepší nabídka Nejlepší nabídka Předpokládaná Úspora Cena realizované stavby
(zahájení-ukončení ) ano/ne (uchazeč) (cena bez DPH) cena bez DPH (rozdíl)

25.10.2019 Vetla-polní cesta se stromořadím 500 000.00 Kč ne
SATT a.s., Jiří Hemza, Daniel 
Stach-Arboristict SATT a.s. 396 919.00 Kč 400 000.00 Kč 3 081.00 Kč 396 919.00 Kč

I I 



List3

Strana 1

PO SPORTIS 

Č.
Datum VŘ

Akce
Částka alokovaná  E - aukce

Uchazeči Předpokládaná Úspora Cena 

zahájení-ukončení v rozpočtu ano/ne uchazeč cena bez DPH cena bez DPH (rozdíl) realizované stavby

1 9.1. - 1.4. Opravy soc. zařízení HD Morava 350000 ne Ing.Zdeněk Galuška, Profimo stavby s.r.o Ing. Zdeněk Galuška 781139.39 1299002 517862.61 820596.61

2 5.9. - 26.11. Oprava čerpací stan. Tálský mlýn 0 havárie ne PURECO Environment s.r.o., Plyn-Mont-Kovo PURECO 183 250 192 622 9 372 183 250

3 31.7. - 15.11. Oprava boční a zadní části ZS 600000 ne Ing.Zdeněk Galuška Ing. Zdeněk Galuška 779760 779760 0 779760

4 24.7. - 4.10. Oprava části oplocení FS 250000 ne Holoubek trade s.r.o., Svět bran Holoubek trade s.r.o. 174807 177916.6 3109.6 174807

Nejlepší nabídka



List3

Strana 1

PO/odbor/organizace Active-středisko volného času p.o.

Č.
Datum VŘ

Akce
Částka alokovaná v 

rozpočtu 
E - aukce

Uchazeči Nejlepší nabídka Nejlepší nabídka Předpokládaná 
(zahájení-ukončení ) ano/ne (uchazeč) (cena bez DPH) cena bez DPH

1 15.5.2019 oprava sportovního hřiště Sklené 100 000 ne KONIG CZ, spol. s r.o. KONIG CZ spol. s .r.o. 70 730 100 000
ing. Zdeněk Galuška
LS Mont Žďár nad Sázavou

I I 



List3

Strana 1

PO/odbor/organizace 

Č.

Datum VŘ

Akce

Částka 
alokovaná v 

rozpočtu 

E - aukce

Uchazeči Nejlepší nabídka Nejlepší nabídkaPředpokládaná Úspora
Cena realizované 
stavby bez DPH

(zahájení-ukončení ) ano/ne (uchazeč) (cena bez DPH) cena bez DPH (rozdíl)

1 10.6.-21.6.2019
Poříení nového zvukového systému a 
promítacího plátna 2300000 ne

Soundsquare Technology s.r.o.,Ostrovní 126/30, Praha 1

Kinoservis s.r.o., Filmová 174. Zlín

Josef Haškovec, Na Jivinách 468/6, Praha 6

Josef Haškovec, Na 
Jivinách 468/6, Praha 
6 1.994.360,- 1.994.360,- 0,- 1.966.990,-

Nowatron Eletronic, s.r.o., Na Radosti 298/4, Praha 5

2 cenové nabídky Oprava sociálního zařízení Jazzmine club 200000 ne König CZ, s.r.o. Žďár nad Sázavou
König CZ, s.r.o. Žďár 
nad Sázavou 199.700,44 200.000,- 0,- 199.700,44

LS Mont s.r.o., Žďár nad Sázavou



List3

Strana 1

PO/odbor/organizace 

Č.

Datum VŘ

Akce

Částka alokovaná v 
rozpočtu 

E - aukce

Uchazeči Nejlepší nabídka Nejlepší nabídka Předpokládaná Úspora

Cena realizované 
stavby

(zahájení-ukončení ) ano/ne (uchazeč) (cena bez DPH) cena bez DPH (rozdíl)
1 9.1.2019 Podlahový mycí stroj 210 000,- NE Eva Žaludová-EZA Ústí n.L. Eva Žaludová EZA Ústí n.L. 157 374,- 157374,- 39 126,- 157 374,-

AUTO SAS s.r.o. Solnice 196 500,-
UNIKONT GROUP s.r.o. Praha 168 878,-

2 1.3.2019 Výměna vnitřních dveří 220 000,- NE Pavel Luncar Dveře Vysočina Pavel Luncar Dveře Vysočina 173 744,- 173 744,- 173 744,-
SEPOS s.r.o.Jihlava 183 671,-
Bc.Pavel Blažíček Žďár n.S. 218 889,- 45 145,-

3 4.6.2019 Nástěnné polepy-výuk.doplňky 60 000,- NE MADE WITH s.r.o. Březová MADE WITH s.r.o. Březová 42 793.56 42 793.56 42 793.56
(jedinná nabídka)

4 16.10.2019 Workoutové hřiště 248 257,- NE WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. Ostrava WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. 202 445,- 202 445,- 7 155,- 202 445,-
WORK4OUT LLAMARO s.r.o. Vrbice 209 600,-
COLMEX s.r.o. Praha 202 478,-

5 12.12.2019 Interaktivní dataprojektor 120 000,- NE BOXED, Unhošť BOXED, Unhošť 99 148.77 120 000,- 20 851,- 99 148.77
PROFIMEDIA s.r.o.,Opava
Alza.cz a.s., Praha

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace



List3

Strana 1

PO/odbor/organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2

Č.

Datum VŘ

Akce

Částka 
alokovaná v 

rozpočtu 

E - aukce

Uchazeči

Nejlepší nabídka Nejlepší 
nabídka

Předpokláda
ná 

Úspora

Cena 
realizované 

stavby

(zahájení-ukončení ) ano/ne
(uchazeč) (cena bez 

DPH)
cena bez 

DPH (rozdíl)

1 9.5.2019-7.6.2019 Nábytek ŠD + stoly Tv a knihovna 110000 ne
Ing. Stanislav Havelka, Joiner servis ( Truhlářství Jiří Němec), Michal 
Žák zakázková výroba nábytku

Ing. Stanislav 
Havelka 82000 91000 9 000 82 000

2 9.5.2019. 22.5.2019 Malování 105 000 ne
Josef Sobotka (malířství, natěračství, výškové práce), Malířské a 
natěračské práce -Josef Pešek, Roman Chyba Malířské práce)

Josef Sobotka
77 875 86 800 8 925 77 875

3 4.11.2019-15.11.2019 Vybavení učebny PC technikou 450000 ne
Tomáš Doležal CZC partner, IT Outsourcing (Ing. Zbyněk Holub), 
DANIHEL COM, s.r.o.

DANIHEL COM, 
s.r.o. 307487 372000 64 513 307 487

částky jsou s DPH



List3

Strana 1

POLIKLINIKA Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

Č.

Datum VŘ
Akce

Částka alokovaná v 
rozpočtu 

E - aukce

Uchazeči Nejlepší nabídka Nejlepší nabídka Předpokládaná Úspora

Cena realizované 
stavby

(zahájení-ukončení ) ano/ne (uchazeč) (cena bez DPH) cena bez DPH (rozdíl)
1 8.1.-18.1.2019 Vana pro masáž dolních končetin 300 000.00 Kč ne MADISSON s.r.o. 149 000.00 Kč 149 000.00 Kč 206 611.00 Kč 57 611.00 Kč 149 000.00 Kč
2 18.6. - 2.7.2019 Pronájem lékárny 0.00 Kč ne NOBIS Lékárny a.s. 336 784.00 Kč 336 784.00 Kč 304 192.00 Kč -32 592.00 Kč 336 784.00 Kč
3 1.10.-17.10.2019 Dodávka počítčů a notebooků 165 289.25 Kč ne AutoCont a.s. 136 245.00 Kč 136 245.00 Kč 165 289.25 Kč 29 044.25 Kč 136 245.00 Kč

NTSUP s.r.o.
DANIHEL COM, s.r.o.

4 2.10.-16.10.2019
Informační systém pro rehabilitační 
oddělení 206 611.57 Kč MEDAXSystems s.r.o. 128 260.00 Kč 128 260.00 Kč 206 611.57 Kč 78 351.57 Kč 128 260.00 Kč


	VŠ A bou
	VŘ A2
	Název materiálu:  Výběrová řízení za rok 2019

	VŘ_2019_RUP
	List3

	VŘ_2019_OKS
	List3

	VŘ_2019_TSBM 
	test

	VŘ_2019_ÚTS
	List3

	VŘ_2019_oP
	List3

	VŘ_2019_OMP
	List3

	VŘ_2019_SPORTIS
	List3

	VŘ_2019_Activ
	List3

	VŘ_2019_KUltura
	List3

	VŘ_2019_5 ZŠ
	List3

	VŘ_2019_2 ZŠ
	List3

	VŘ_2019_Poliklinika
	List3


